

SALINAN

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PEMALANG

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PEMALANG NOMOR: 41 TAHUN 2022

TENTANG

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN KABUPATEN PEMALANG UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PEMALANG,

Menimbang

- : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 37 ayat (3) Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Pemalang tentang Penetapan dan Pengangktan Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan Kabupaten Pemalang untuk Pemilihan Umum Tahun 2024.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109);
 - Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota

 Berita Acara Pleno KPU Kabupaten Pemalang Nomor 73/PP.04.1-PU/3327/2022 tentang Penetapan Hasil Seleksi Panitia Pemilihan Kecamatan Kabupaten Pemalang Untuk Pemilu Tahun 2024.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN
PEMALANG TENTANG PENETAPAN DAN
PENGANGKATAN PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN
KABUPATEN PEMALANG UNTUK PEMILIHAN UMUM
TAHUN 2024.

KESATU

: Menetapkan dan mengangkat Panitia Pemilihan Kecamatan Kabupaten Pemalang untuk Pemilihan Umum Tahun 2024 sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

: Panitia Pemilihan Kecamatan sebagaimana Diktum KESATU merupakan penyelenggara Pemilihan Umum Tahun 2024 di tingkat Kecamatan atau sebutan lain dan dalam melaksanakan tugasnya, berpedoman pada ketentuan peraturan perundang-undangan.

KETIGA

: Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas Panitia Pemilihan Kecamatan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara untuk Pemilihan Umum Tahun 2023 dan Tahun 2024.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku untuk 15 (lima belas) bulan terhitung sejak bulan Bulan Januari tahun 2023 sampai dengan Bulan April 2024.

Ditetapkan di Pemalang
Pada tanggal 16 Desember 2022
KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN PEMALANG.

ttd.

MUSTAGHFIRIN

Salinan sesuai dengan aslinya SELEKETARIAT, KOMISI PEMILIHAN UMUM KASUPATEN PEMALANG

Hukum dan SDM

ANITA KURNIAWATI

LAMPIRAN
REPUTUSAN ROMISI PEMILIHAN UMUM
RABUPATEN PEMALANG
NOMOR: 41 TAHUN 2022
TENTANG
PENETAPAN DAN PENGANGKATAN
PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK)
RABUPATEN PEMALANG
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

NO	NO. PENDAFTARAN	NAMA	JENIS KELAMIN	NAMA KECAMATAN
1	13-3327010000229	ANTKMAH	PEREMPUAN	MOGA
2	13-3327010000227	DEDI HARYANTO	LAKI-LAKI	MOGA
3	13-33270100002239	NURUL KIPTIYAH	PEREMPUAN	MOGA
4	13-33270100002214	TETI HIDAYATI FAUZI	PEREMPUAN	MOGA
5	13-33270100002255	ROHANI	PEREMPUAN	MOGA
1	13-33270200002217	SHOBAR IMAN	LAKI-LAKI	PULOSARI
2	13-33270200002229	MUHAMMAD ADI FARID SABIQA	LAKI-LAKI	PULOSARI
3	13-33270200002241	MIPTAHUDIN	LAKI-LAKI	PULOSARI
4	13-33270200002250	DIKI ARIF HIDAYATULLAH	LAKI-LAKI	PULOSARI
5	13-33270200002246	ALI IMRON	LAKI-LAKI	PULOSARI
1	13-33270300002264	ATANG JUNAEDI	LAKI-LAKI	BELIK
2	13-33270300002246	ALI SUBECHI	LAKI-LAKI	BELIK
3	13-33270300002267	NUR FAHRODIN	LAKI-LAKI	BELIK
4	13-33270300002213	MAIMUN NOVAL	LAKI-LAKI	BELIK
5	13-3327030000229	NINGRUM PALUPI	PEREMPUAN	BELIK
1	13-33270400002241	ERWIN ARSADANI MASRURO	LAKI-LAKI	WATUKUMPUL
2	13-33270400002236	AMANI ALDIYANTI	PEREMPUAN	WATUKUMPUL
3	13-33270400002286	RINTO LUKMANUL KHAKIM	LAKI-LAKI	WATUKUMPUL
4	13-3327040000228	KHUDORI	LAKI-LAKI	WATUKUMPUL
5	13-33270400002220	IMAM ISNAINI FADLILAH	LAKI-LAKI	WATUKUMPUL

Ю	NO. PENDAFTARAN	NAMA	JENIS KELAMIN	NAMA KECAMATAN
1	13-3327050000225	HERU KURNIANTO	LAKI-LAKI	BODEH
2	13-3327050000226	IMAS SYAFAAH	PEREMPUAN	BODEH
3	13-33270500002272	RIFQI MAULANA	LAKI-LAKI	BODEH
4	13-33270500002242	DWI ADI SETIAWAN	LAKI-LAKI	BODEH
5	13-33270500002241	SOLIKHIN	LAKI-LAKI	BODEH
1	13-33270600002267	RAGIL SAMSUL MAARIF	LAKI-LAKI	BANTARBOLANG
2	13-33270600002244	ADE BRAMONO	LAKI-LAKI	BANTARBOLANG
3	13-33270600002217	A.ROJIUN	LAKI-LAKI	BANTARBOLANG
4	13-3327060000228	ABDUL HALIM	LAKI-LAKI	BANTARBOLANG
5	13-33270600002262	HIKMATIN HIDAYAH RIZKIYANI	PEREMPUAN	BANTARBOLANG
1	13-33270700002262	AHMAD IBNU FARIZKI	LAKI-LAKI	RANDUDONGKAL
2	13-33270700002214	MINAL MUNA	PEREMPUAN	RANDUDONGKAL
3	13-332707000022155	EKO BUDI SUSILO	LAKI-LAKI	RANDUDONGKAL
4	13-3327070000221	SONI SUBIANTO	LAKI-LAKI	RANDUDONGKAL
5	13-332707000022174	SYAFHIRA ROSANTI	PEREMPUAN	RANDUDONGKAL
1	13-3327080000221	TUNGGUL RAHARSO	LAKI-LAKI	PEMALANG
2	13-332708000022286	AGUNG BUDI NUGROHO	LAKI-LAKI	PEMALANG
3	13-33270800002291	HARTINA ANARIZQI	PEREMPUAN	PEMALANG
4	13-332708000022226	PUJI RAHAYU	PEREMPUAN	PEMALANG
5	13-33270800002242	AAN PENDI BILLIAWAN	LAKI-LAKI	PEMALANG

NO	NO. PENDAFTARAN	NAMA	JENIS KELAMIN	NAMA KECAMATAN
1	13-33270900002287	EKO HADI KUSUMA	LAKI-LAKI	TAMAN
2	13-33270900002227	WITNO	LAKI-LAKI	TAMAN
3	13-3327090000223	SUBANAR	LAKI-LAKI	TAMAN
4	13-332709000022123	SITI AROFATUL AFIVAH	PEREMPUAN	TAMAN
5	13-332709000022190	MOHAMMAD ROBIYAN KURNIAWAN	LAKI-LAKI	TAMAN
1	13-33271000002274	AZZAM ZAKARIYA	LAKI-LAKI	PETARUKAN
2	13-332710000022167	TARSAHIT	LAKI-LAKI	PETARUKAN
3	13-332710000022203	WAIDAH	PEREMPUAN	PETARUKAN
4	13-332710000022101	BUNAYYA DZIKRULLAH	LAKI-LAKI	PETARUKAN
5	13-332710000022106	SUPRIYONO	LAKI-LAKI	PETARUKAN
1	13-33271200002210	ANDRI SENO AGUSTIANTO	LAKI-LAKI	COMAL
2	13-33271200002228	IKA PURWANTI	PEREMPUAN	COMAL
3	13-33271200002253	ELI ERFANDI	LAKI-LAKI	COMAL
4	13-332712000022142	MUH. NURROHMAN	LAKI-LAKI	COMAL
5	13-3327120000222	CINDY APRILIA	PEREMPUAN	COMAL
1	13-33271100002284	ABDUL MUNIF	LAKI-LAKI	AMPELGADING
2	13-33271100002287	MUHAMMAD ZAINUDIN	LAKI-LAKI	AMPELGADING
3	13-33271100002251	KHAERUDIN	LAKI-LAKI	AMPELGADING
4	13-33271100002239	ARIEF WIBOWO	LAKI-LAKI	AMPELGADING
5	13-33271100002235	PIKRINA AZZAH UMAROH	PEREMPUAN	AMPELGADING

NO	NO. PENDAFTARAN	NAMA	JENIS KELAMIN	NAMA KECAMATAN
1	13-33271300002284	M ALI KHAEDAR	LAKI-LAKI	ULUJAMI
2	13-33271300002218	ABDUL BASIR	LAKI-LAKI	ULUJAMI
3	13-33271300002246	ABDUL MA'RUF	LAKI-LAKI	ULUJAMI
4	13-33271300002292	SITI MARPUAH	PEREMPUAN	ULUJAMI
5	13-33271300002212	HADI SUWITO	LAKI-LAKI	ULUJAMI
1	13-33271400002243	ARIPIN	LAKI-LAKI	WARUNGPRING
2	13-33271400002241	AHMAD MUFATIHIRRIZAQ	LAKI-LAKI	WARUNGPRING
3	13-33271400002256	MUHSININ	LAKI-LAKI	WARUNGPRING
4	13-33271400002238	SAEFUDIN	LAKI-LAKI	WARUNGPRING
5	13-33271400002263	ROSDIANA	PEREMPUAN	WARUNGPRING

Ditetapkan di Pemalang Pada Tanggal 16 Desember 2022 KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PEMALANG

> ttd, MUSTAGHFIRIN

SALINAN SESUAI DENGAN ASLINNYA SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PEMALANG KEPATA SUBBAGIAN FINKUM dan SDM

Cout +